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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak yayın hayatımızın 7. Yılı içerisindeyiz. Her sayımızın 

Editörden bölümünde; “Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi yayıncılığının 

gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede bütün süreçleri adım adım ve büyük bir titizlikle 

yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” ifadesine yer veriyoruz. Bu doğrultuda çalışmaya 

devam ediyoruz. 2025 yılı itibari ile dergimizin işleyiş süreçlerine dair tüm paydaşları 

bilgilendirici içeriklere dergi sayfamızda daha sistematik bir şekilde yer vermek üzere 
çalışmalarımıza başladık.  

Her sayımızın Editörden bölümünde ilgili sayının istatistiklerine yer veriyoruz. 7. Cilt 2. Sayı 

istatistiklerini de siz okuyucularımızla paylaşmak isteriz. Kocaeli Üniversitesi Eğitim dergisi 

olarak hedefimiz sıradaki sayı için gönderilen aday makalelerin değerlendirme süreçlerini 

olumlu ya da olumsuz sıradaki sayıdan önce sonuçlandırmak üzerinedir. Her ne kadar hedefimiz 

bu yönde olsa da bir önceki sayımızda 11 aday makalenin değerledirme süreçlerini 

yetiştirememiştik. Bu 11 aday makalenin 1 tanesi dışındaki tüm aday makalelerin değerlendirme 

süreçlerini, 2 tanesi ret, 8 tanesi kabul olmak üzere, bu sayımız sürecinde tamamladık.  

Bu sayımız kapsamında yine 30 yeni aday makale kabül ettik ve yeni aday makale kotası 

dolduktan sonra sistemi yeni aday makale gönderimine kapattık. 30 aday makale içerisinde, 10 

makalenin değerlendirme süreci kabul ve 4 makalenin değerlendirme süreci ret olarak 

sonuçlanmıştır. 3 makale değerlendirme sürecine alınmadan yazarlara iade edilmiş, 13 

makalenin ise değerlendirme süreci devam etmektedir. İade edilen makalelerden 1 tanesi 

benzerlik oranı limiti üzerinde olduğu için gerçekleştirilmiştir. DergiPark sisteminin altyapı 
çalışmaları doğrultusunda aday makale gönderimi sırasında benzerlik raporu oluşturmaktadır. 

Dergimiz de yeni aday makale gönderimi sırasında sistem tarafından alınan bu benzerlik raporu 

doğrultusunda ilerlemektedir. Eğer, aday makalenin ilk gönderimi sırasında alınan benzerlik 

raporu oranı dergimiz tarafından belirtilen limitin (%20) üzerinde ise (süreç içerisinde yazarlar 

sistem üzerinden yeniden benzerlik raporu alamadıkları için) doğrudan ilgili aday makale iade 

edilecektir.  

Bu sayımızda, önceki sayıdan süreci yetişmeyen aday makaleler de dâhil olmak üzere, toplam 41 

aday makale değerlendirme sürecine alınmıştır. Değerlendirme süreci devam eden aday makale 

sayısı 14 (%34.15), süreci olumlu ya da olsumsuz tamamlanmış makale sayısı ise 27 

(%65.85)’dir. Süreci tamamlanmış makaleler (27) üzerinden hesaplandığında, kabul edilen 

makale sayısı 18 (%66.67), ret edilen makale sayısı 6 (%22.22) ve iade edilen makale sayısı 3 

(%11.11)’tür. Kabul edilen makaleler (18) içerisinde 3 makale (%16.67) Kocaeli Üniversitesi 

Eğitim Fakültesinde görev yapan bilim insanlarına ve 3 makale (%16.67) Kocaeli Üniversitesi 

Eğitim Dergisi alan editörüne aittir. Daha önce ifade ettiğimiz üzere Kocaeli Üniversitesi Eğitim 

Dergisinde alan editörü olarak görev alan bilim insanları için en fazla %20, Kocaeli Üniversitesi 

Eğitim Fakültesinde görev alan bilim insanları için en fazla %20 ve derleme çalışmalar için en 

fazla %30 oranında makaleye yer verileceği bilgisini okuyucularımızla paylaşmıştık. Bu sayımız 



sürecinde kabul kararı almasına rağmen uyguladığımız kota politikası nedeni ile 1 alan 

editörünün makalesine bu sayımızda yer verilmemiştir. Eğer bir makalenin yazarları arasında 

aynı yazar hem alan editörü olarak görev yapmakta hem de Kocaeli Üniversitesi adresli bir yazar 

statüsünde ise; ilgili aday makale için ilgili yazar hem alan editörleri kotası kapsamında hem de 

Kocaeli Üniversitesi adresli yazarlar kapsamında kasıtlı olarak ayrı ayrı sayılmaktadır. Bu 

şekilde, uyguladığımız kota politasının üstesinden gelmek için bir yan yol stratejisi izlenmesinin 

önüne geçilmeye çalışılmaktadır. Bu süreçlere yönelik bilgileri şeffaf olarak paylaşmaya özen 

gösteriyor, tüm paydaşların dergimizin yayın süreçlerinde samimi ve dürüst bir politika izleme 

konusundaki kararlılığımıza güvenmelerini sağlamaya çalışıyoruz.  

Dergimizin ondördüncü sayısının çıkmasında emeği geçen başta alan editörleri ve danışma 

kurulu üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederiz. 

Alan editörlerimiz, değerlendirme süreçleri için kıymetli zamanlarını ayırmakta ve büyük emek 

vermektedirler. Hocalarımızın zaman zaman yorulduğunun farkındayız, emekleri için tekrardan 

teşekkür ediyoruz. Bu bağlamda, bu sayımızın yayınlanmasını takiben alan editörlerinde görev 

değişikliğine gideceğimizi ifade etmek isteriz.  

Ayrıca, 2025 yılı itibari ile hem TR-Dizin ölçütleri, hem de uluslararası dergi yayıncılığı ölçütleri 

kapsamında dergimiz işleyiş süreçlerinde iyileştirmeler planlıyoruz. Gerekli güncellemelere ve 

bilgilendirmelere dergimiz sayfalarında yer vermeye devam edeceğiz. 
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